T55
Vishay Polytechwww.vishay.com
版本：2018年 7月 11日 文档编号：401741
本文如有变更，恕不另行通知。所述产品及本文件适用于特定免责声明的规定： www.vishay.com/doc?91000
vPolyTanTM模塑外壳高性能聚合物表面贴装片式电容器
性能/电气特性
工作温度: -55 °C～+105 °C

°C
120 Hz
(%)
最大 ESR
+ 25 °C
100 kHz
(mΩ)
最大纹波
45 °C
100 kHz IRMS
(A)
高温
负荷，时间
(h)
2.5 VDCＡＴ+105 °C
22 A T55A226M2R5C0200 5.5 10 200 0.75 1000
22 A T55A226M2R5C0180 5.5 10 180 0.79 1000
33 A T55A336M2R5C0200 8.2 10 200 0.75 1000
33 A T55A336M2R5C0180 8.2 10 180 0.79 1000
47 A T55A476M2R5C0200 11.7 10 200 0.75 1000
47 A T55A476M2R5C0180 11.7 10 180 0.79 1000
68 A T55A686M2R5C0250 17.0 10 250 0.67 1000
68 A T55A686M2R5C0200 17.0 10 200 0.75 1000
68 B T55B686M2R5C0070 17.0 8 70 1.36 1000
100 A T55A107M2R5C0200 25.0 10 200 0.75 1000
100 A T55A107M2R5C0100 25.0 10 100 1.07 1000
100 T T55T107M2R5C0070 25.0 10 70 1.22 1000
100 B T55B107M2R5C0070 25.0 8 70 1.36 1000
100 B T55B107M2R5C0055 25.0 8 55 1.53 1000
150 B T55B157M2R5C0070 37.5 8 70 1.36 1000
150 B T55B157M2R5C0055 37.5 8 55 1.53 1000
220 B T55B227M2R5C0070 55.0 8 70 1.36 1000
220 B T55B227M2R5C0055 55.0 8 55 1.53 1000
220 B T55B227M2R5C0045 55.0 8 45 1.69 1000
220 B T55B227M2R5C0035 55.0 8 35 1.93 1000
220 B T55B227M2R5C0030 55.0 8 30 2.08 1000
220 B T55B227M2R5C0025 55.0 8 25 2.28 1000
220 V T55V227M2R5C0025 55.0 10 25 2.73 1000
220 V T55V227M2R5C0018 55.0 10 18 3.22 1000
220 V T55V227M2R5C0015 55.0 10 15 3.53 1000
330 B T55B337M2R5C0070 82.5 8 70 1.36 1000
330 B T55B337M2R5C0045 82.5 8 45 1.70 1000
330 B T55B337M2R5C0035 82.5 8 35 1.93 1000
330 B T55B337M2R5C0025 82.5 8 25 2.28 1000
330 Z T55Z337M2R5C0025 82.5 10 25 2.73 1000
330 Z T55Z337M2R5C0018 82.5 10 18 3.22 1000
330 V T55V337M2R5C0040 82.5 10 40 2.16 1000
330 V T55V337M2R5C0025 82.5 10 25 2.73 1000
330 V T55V337M2R5C0018 82.5 10 18 3.22 1000
330 V T55V337M2R5C0015 82.5 10 15 3.53 1000
330 D T55D337M2R5C0008 82.5 10 8 5.30 1000
330 D T55D337M2R5C0007 82.5 10 7 5.66 1000
470 B T55B477M2R5C0025 117.5 8 25 2.28 1000
470 Z T55Z477M2R5C0025 117.5 10 25 2.73 1000
470 V T55V477M2R5C0012 117.5 10 12 3.94 1000
470 D T55D477M2R5C0050 117.5 10 50 2.12 1000
470 D T55D477M2R5C0040 117.5 10 40 2.37 1000
470 D T55D477M2R5C0025 117.5 10 25 3.00 1000
470 D T55D477M2R5C0015 117.5 10 15 3.87 1000
470 D T55D477M2R5C0012 117.5 10 12 4.33 1000
470 D T55D477M2R5C0008 117.5 10 8 5.30 1000
470 D T55D477M2R5C0007 117.5 10 7 5.66 1000
680 D T55D687M2R5C0008 170.0 10 8 5.30 1000
680 D T55D687M2R5C0007 170.0 10 7 5.66 1000
1000 D T55D108M2R5C0008 250.0 10 8 5.30 1000
1000 D T55D108M2R5C0007 250.0 10 7 5.67 1000
1000 D (1) T55D108M2R5C0006 250.0 10 6 6.12 1000
注
• 端接代码“C”: 外壳 J, P: 100 %纯锡，外壳 A: 100 %纯锡或镍/钯/金，外壳 T, B, Z, V, D: 镍/钯/金
(1) 开发中的额定值，请与工厂联系供货情况

最大 DF 25
°C
120 Hz
(%)
最大 ESR + 25
°C
100 kHz
(mΩ)
最大纹波 45 °C
100 kHz IRMS
(A)
高温
负荷，时间
(h)
4VDCＡＴ+105 °C
10 J T55J106M004C0500 10.0 10 500 0.32 1000
10 P T55P106M004C0500 5.0 10 500 0.36 1000
10 P T55P106M004C0300 5.0 10 300 0.46 1000
10 P T55P106M004C0200 5.0 10 200 0.56 1000
10 A T55A106M004C0500 4.0 10 500 0.48 1000
10 A T55A106M004C0200 4.0 10 200 0.76 1000
15 P T55P156M004C0500 10.0 10 500 0.36 1000
15 P T55P156M004C0200 10.0 10 200 0.56 1000
15 A T55A156M004C0500 6.0 10 500 0.48 1000
15 A T55A156M004C0300 6.0 10 300 0.61 1000
15 A T55A156M004C0200 6.0 10 200 0.76 1000
22 A T55A226M004C0500 8.8 10 500 0.48 1000
22 A T55A226M004C0300 8.8 10 300 0.61 1000
22 A T55A226M004C0200 8.8 10 200 0.76 1000
22 B T55B226M004C0150 8.8 8 150 0.93 1000
22 B T55B226M004C0200 8.8 8 200 0.81 1000
33 A T55A336M004C0500 13.2 10 500 0.48 1000
33 A T55A336M004C0300 13.2 10 300 0.61 1000
33 A T55A336M004C0200 13.2 10 200 0.76 1000
33 B T55B336M004C0200 13.2 8 200 0.81 1000
47 A T55A476M004C0500 18.8 10 500 0.48 1000
47 A T55A476M004C0200 18.8 10 200 0.76 1000
47 A T55A476M004C0180 18.8 10 180 0.79 1000
47 T T55T476M004C0200 18.8 10 200 0.72 1000
47 T T55T476M004C0080 18.8 10 80 1.15 1000
47 T T55T476M004C0070 18.8 10 70 1.22 1000
47 B T55B476M004C0150 18.8 8 150 0.93 1000
47 B T55B476M004C0070 18.8 8 70 1.36 1000
68 A T55A686M004C0500 27.2 10 500 0.48 1000
68 A T55A686M004C0250 27.2 10 250 0.67 1000
68 A T55A686M004C0200 27.2 10 200 0.76 1000
68 T T55T686M004C0200 27.2 10 200 0.72 1000
68 T T55T686M004C0180 27.2 10 180 0.76 1000
68 T T55T686M004C0080 27.2 10 80 1.15 1000
68 T T55T686M004C0070 27.2 10 70 1.22 1000
68 B T55B686M004C0150 27.2 8 150 0.93 1000
68 B T55B686M004C0070 27.2 8 70 1.36 1000
100 A T55A107M004C0200 40.0 10 200 0.75 1000
100 A T55A107M004C0100 40.0 10 100 1.07 1000
100 T T55T107M004C0150 40.0 10 150 0.84 1000
100 T T55T107M004C0070 40.0 10 70 1.22 1000
100 B T55B107M004C0070 40.0 8 70 1.36 1000
100 B T55B107M004C0055 40.0 8 55 1.53 1000
100 B T55B107M004C0045 40.0 8 45 1.70 1000
100 B T55B107M004C0040 40.0 8 40 1.80 1000
100 B T55B107M004C0035 40.0 8 35 1.92 1000
150 B T55B157M004C0070 60.0 8 70 1.36 1000
150 B T55B157M004C0055 60.0 8 55 1.53 1000
150 B T55B157M004C0045 60.0 8 45 1.69 1000
150 B T55B157M004C0040 60.0 8 40 1.80 1000
150 B T55B157M004C0035 60.0 8 35 1.93 1000
150 Z T55Z157M004C0025 60.0 10 25 2.73 1000
150 V T55V157M004C0045 60.0 10 45 2.03 1000
150 V T55V157M004C0025 60.0 10 25 2.73 1000
150 V T55V157M004C0015 60.0 10 15 3.53 1000
注
• 端接代码“C”: 外壳 J, P: 100 %纯锡，外壳 A: 100 %纯锡或镍/钯/金，外壳 T, B, Z, V, D: 镍/钯/金
(1) 开发中的额定值，请与工厂联系供货情况

°C
120 Hz
(%)
最大ESR
+ 25 °C
100 kHz
(mΩ)
最大纹波
45 °C
100 kHz IRMS
(A)
高温
负荷，时间
(h)
4 VDCＡＴ +105 °C
220 B T55B227M004C0070 88.0 8 70 1.36 1000
220 B T55B227M004C0060 88.0 8 60 1.47 1000
220 B T55B227M004C0055 88.0 8 55 1.53 1000
220 B T55B227M004C0045 88.0 8 45 1.70 1000
220 B T55B227M004C0035 88.0 8 35 1.93 1000
220 Z T55Z227M004C0025 88.0 10 25 2.73 1000
220 Z T55Z227M004C0018 88.0 10 18 3.22 1000
220 V T55V227M004C0055 88.0 10 55 1.84 1000
220 V T55V227M004C0045 88.0 10 45 2.03 1000
220 V T55V227M004C0040 88.0 10 40 2.16 1000
220 V T55V227M004C0035 88.0 10 35 2.31 1000
220 V T55V227M004C0025 88.0 10 25 2.73 1000
220 V T55V227M004C0018 88.0 10 18 3.22 1000
220 V T55V227M004C0015 88.0 10 15 3.53 1000
220 D T55D227M004C0055 88.0 10 55 2.02 1000
220 D T55D227M004C0040 88.0 10 40 2.37 1000
220 D T55D227M004C0025 88.0 10 25 3.00 1000
330 Z T55Z337M004C0025 132.0 10 25 2.73 1000
330 Z T55Z337M004C0018 132.0 10 18 3.22 1000
330 V T55V337M004C0050 132.0 10 50 1.93 1000
330 V T55V337M004C0045 132.0 10 45 2.03 1000
330 V T55V337M004C0040 132.0 10 40 2.16 1000
330 V T55V337M004C0025 132.0 10 25 2.73 1000
330 V T55V337M004C0018 132.0 10 18 3.22 1000
330 V T55V337M004C0015 132.0 10 15 3.53 1000
330 D T55D337M004C0050 132.0 10 50 2.12 1000
330 D T55D337M004C0040 132.0 10 40 2.37 1000
330 D T55D337M004C0025 132.0 10 25 3.00 1000
330 D T55D337M004C0015 132.0 10 15 3.87 1000
330 D T55D337M004C0008 132.0 10 8 5.30 1000
330 D T55D337M004C0007 132.0 10 7 5.66 1000
470 Z T55Z477M004C0025 188.0 10 25 2.74 1000
470 Z T55Z477M004C0018 188.0 10 18 3.22 1000
470 D T55D477M004C0055 188.0 10 55 2.02 1000
470 D T55D477M004C0050 188.0 10 50 2.12 1000
470 D T55D477M004C0040 188.0 10 40 2.37 1000
470 D T55D477M004C0025 188.0 10 25 3.00 1000
470 D T55D477M004C0018 188.0 10 18 3.53 1000
470 D T55D477M004C0015 188.0 10 15 3.87 1000
470 D T55D477M004C0012 188.0 10 12 4.33 1000
470 D T55D477M004C0008 188.0 10 8 5.30 1000
470 D T55D477M004C0007 188.0 10 7 5.66 1000
680 D T55D687M004C0025 272.0 10 25 3.00 1000
680 D T55D687M004C0018 272.0 10 18 3.53 1000
680 D T55D687M004C0015 272.0 10 15 3.87 1000
680 D T55D687M004C0008 272.0 10 8 5.30 1000
680 D T55D687M004C0007 272.0 10 7 5.66 1000
680 D(1) T55D687M004C0006 272.0 10 6 6.12 1000
6.3 VDCAT+105 °C
3.3 J T55J335M6R3C0500 10.0 10 500 0.32 1000
3.3 P T55P335M6R3C0500 5.0 10 500 0.36 1000
4.7 J T55J475M6R3C0500 10.0 10 500 0.32 1000
4.7 P T55P475M6R3C0500 5.0 10 500 0.36 1000
4.7 A T55A475M6R3C0500 3.0 10 500 0.48 1000
6.8 P T55P685M6R3C0500 5.0 10 500 0.36 1000
6.8 A T55A685M6R3C0500 4.2 10 500 0.48 1000
注
• 端接代码“C”: 外壳 J, P: 100 %纯锡，外壳A: 100 %纯锡或镍/钯/金，外壳T, B, Z, V, D: 镍/钯/金
(1)开发中的额定值，请与工厂联系供货情况

°C
120 Hz
(%)
最大ESR
+ 25 °C
100 kHz
(mΩ)
最大纹波
45 °C
100 kHz IRMS
(A)
高温
负荷，时间
(h)
6.3 VDCAT+105 °C
10 P T55P106M6R3C0500 10.0 10 500 0.36 1000
10 P T55P106M6R3C0200 10.0 10 200 0.56 1000
10 A T55A106M6R3C0500 6.3 10 500 0.48 1000
10 A T55A106M6R3C0300 6.3 10 300 0.61 1000
10 A T55A106M6R3C0200 6.3 10 200 0.76 1000
15 A T55A156M6R3C0500 9.4 10 500 0.48 1000
15 A T55A156M6R3C0300 9.4 10 300 0.61 1000
15 A T55A156M6R3C0200 9.4 10 200 0.76 1000
22 A T55A226M6R3C0500 13.8 10 500 0.48 1000
22 A T55A226M6R3C0300 13.8 10 300 0.61 1000
22 A T55A226M6R3C0200 13.8 10 200 0.76 1000
22 T T55T226M6R3C0150 13.8 10 150 0.84 1000
22 T T55T226M6R3C0070 13.8 10 70 1.22 1000
22 B T55B226M6R3C0150 13.8 8 150 0.93 1000
33 A T55A336M6R3C0500 20.7 10 500 0.48 1000
33 A T55A336M6R3C0200 20.7 10 200 0.76 1000
33 A T55A336M6R3C0180 20.7 10 180 0.79 1000
33 T T55T336M6R3C0200 20.7 10 200 0.72 1000
33 T T55T336M6R3C0150 20.7 10 150 0.84 1000
33 T T55T336M6R3C0070 20.7 10 70 1.22 1000
33 B T55B336M6R3C0200 20.7 8 200 0.81 1000
33 B T55B336M6R3C0150 20.7 8 150 0.93 1000
33 B T55B336M6R3C0080 20.7 8 80 1.27 1000
33 B T55B336M6R3C0070 20.7 8 70 1.36 1000
33 B T55B336M6R3C0040 20.7 8 40 1.80 1000
47 A T55A476M6R3C0500 29.6 10 500 0.48 1000
47 A T55A476M6R3C0200 29.6 10 200 0.76 1000
47 A T55A476M6R3C0180 29.6 10 180 0.79 1000
47 A T55A476M6R3C0150 29.6 10 150 0.88 1000
47 A T55A476M6R3C0100 29.6 10 100 1.07 1000
47 A T55A476M6R3C0070 29.6 10 70 1.28 1000
47 T T55T476M6R3C0200 29.6 10 200 0.72 1000
47 T T55T476M6R3C0120 29.6 10 120 0.93 1000
47 T T55T476M6R3C0080 29.6 10 80 1.15 1000
47 T T55T476M6R3C0070 29.6 10 70 1.22 1000
47 B T55B476M6R3C0150 29.6 8 150 0.93 1000
47 B T55B476M6R3C0070 29.6 8 70 1.36 1000
47 B T55B476M6R3C0060 29.6 8 60 1.47 1000
47 B T55B476M6R3C0040 29.6 8 40 1.80 1000
68 T T55T686M6R3C0200 42.8 10 200 0.72 1000
68 T T55T686M6R3C0150 42.8 10 150 0.83 1000
68 T T55T686M6R3C0070 42.8 10 70 1.22 1000
68 B T55B686M6R3C0150 42.8 8 150 0.93 1000
68 B T55B686M6R3C0070 42.8 8 70 1.36 1000
100 A T55A107M6R3C0200 63.0 10 200 0.76 1000
100 A T55A107M6R3C0150 63.0 10 150 0.88 1000
100 A T55A107M6R3C0100 63.0 10 100 1.07 1000
100 A T55A107M6R3C0070 63.0 10 70 1.28 1000
100 A T55A107M6R3C0045 63.0 10 45 1.59 1000
100 T T55T107M6R3C0200 63.0 10 200 0.72 1000
100 T T55T107M6R3C0070 63.0 10 70 1.22 1000
注
• 端接代码“C”: 外壳 J, P: 100 %纯锡，外壳A: 100 %纯锡或镍/钯/金，外壳T, B, Z, V, D: 镍/钯/金
⑴开发中的额定值，请与工厂联系供货情况

°C
120 Hz
(%)
最大ESR
+ 25 °C
100 kHz
(mΩ)
最大纹波
45 °C
100 kHz IRMS
(A)
高温
负荷，时间
(h)
6.3 VDCAT+105 °C
100 B T55B107M6R3C0100 63.0 8 100 1.14 1000
100 B T55B107M6R3C0070 63.0 8 70 1.36 1000
100 B T55B107M6R3C0055 63.0 8 55 1.53 1000
100 B T55B107M6R3C0045 63.0 8 45 1.70 1000
100 B T55B107M6R3C0040 63.0 8 40 1.80 1000
100 B T55B107M6R3C0035 63.0 8 35 1.93 1000
100 Z T55Z107M6R3C0045 63.0 10 45 2.03 1000
100 V T55V107M6R3C0045 63.0 10 45 2.03 1000
100 D T55D107M6R3C0015 63.0 10 15 3.87 1000
150 B T55B157M6R3C0100 94.5 8 100 1.14 1000
150 B T55B157M6R3C0070 94.5 8 70 1.36 1000
150 B T55B157M6R3C0055 94.5 8 55 1.53 1000
150 B T55B157M6R3C0045 94.5 8 45 1.70 1000
150 B T55B157M6R3C0040 94.5 8 40 1.80 1000
150 B T55B157M6R3C0035 94.5 8 35 1.93 1000
150 B T55B157M6R3C0025 94.5 8 25 2.28 1000
150 Z T55Z157M6R3C0035 94.5 10 35 2.31 1000
150 Z T55Z157M6R3C0025 94.5 10 25 2.73 1000
150 Z T55Z157M6R3C0018 94.5 10 18 3.22 1000
150 V T55V157M6R3C0055 94.5 10 55 1.84 1000
150 V T55V157M6R3C0045 94.5 10 45 2.03 1000
150 V T55V157M6R3C0040 94.5 10 40 2.16 1000
150 V T55V157M6R3C0035 94.5 10 35 2.31 1000
150 V T55V157M6R3C0025 94.5 10 25 2.73 1000
150 V T55V157M6R3C0018 94.5 10 18 3.22 1000
220 B T55B227M6R3C0200 138.6 8 200 0.80 1000
220 B T55B227M6R3C0070 138.6 8 70 1.36 1000
220 B T55B227M6R3C0045 138.6 8 45 1.69 1000
220 B T55B227M6R3C0035 138.6 8 35 1.93 1000
220 B T55B227M6R3C0025 138.6 8 25 2.28 1000
220 Z T55Z227M6R3C0025 138.6 10 25 2.73 1000
220 Z T55Z227M6R3C0018 138.6 10 18 3.22 1000
220 V T55V227M6R3C0050 138.6 10 50 1.93 1000
220 V T55V227M6R3C0045 138.6 10 45 2.03 1000
220 V T55V227M6R3C0040 138.6 10 40 2.16 1000
220 V T55V227M6R3C0035 138.6 10 35 2.31 1000
220 V T55V227M6R3C0025 138.6 10 25 2.73 1000
220 V T55V227M6R3C0018 138.6 10 18 3.22 1000
220 V T55V227M6R3C0015 138.6 10 15 3.53 1000
220 D T55D227M6R3C0055 138.6 10 55 2.02 1000
220 D T55D227M6R3C0050 138.6 10 50 2.12 1000
220 D T55D227M6R3C0040 138.6 10 40 2.37 1000
220 D T55D227M6R3C0035 138.6 10 35 2.53 1000
220 D T55D227M6R3C0025 138.6 10 25 3.00 1000
220 D T55D227M6R3C0008 138.6 10 8 5.30 1000
220 D T55D227M6R3C0007 138.6 10 7 5.66 1000
330 Z⑴ T55Z337M6R3C0025 207.9 10 25 2.73 1000
330 V T55V337M6R3C0050 207.9 10 50 1.93 1000
330 V T55V337M6R3C0045 207.9 10 45 2.03 1000
330 V T55V337M6R3C0040 207.9 10 40 2.16 1000
330 V T55V337M6R3C0025 207.9 10 25 2.73 1000
330 V T55V337M6R3C0018 207.9 10 18 3.22 1000
330 V T55V337M6R3C0015 207.9 10 15 3.53 1000
注
• 端接代码“C”: 外壳 J, P: 100 %纯锡，外壳A: 100 %纯锡或镍/钯/金，外壳T, B, Z, V, D: 镍/钯/金
⑴开发中的额定值，请与工厂联系供货情况

最大DF 25 °C
120 Hz
(%)
最大ESR
+ 25 °C
100 kHz
(mΩ)
最大纹波
45 °C
100 kHz IRMS
(A)
高温
负荷，时间
(h)
6.3 VDCAT+105 °C
330 D T55D337M6R3C0055 207.9 10 55 2.02 1000
330 D T55D337M6R3C0050 207.9 10 50 2.12 1000
330 D T55D337M6R3C0045 207.9 10 45 2.23 1000
330 D T55D337M6R3C0040 207.9 10 40 2.37 1000
330 D T55D337M6R3C0025 207.9 10 25 3.00 1000
330 D T55D337M6R3C0018 207.9 10 18 3.53 1000
330 D T55D337M6R3C0015 207.9 10 15 3.87 1000
330 D T55D337M6R3C0012 207.9 10 12 4.33 1000
330 D T55D337M6R3C0008 207.9 10 8 5.30 1000
330 D T55D337M6R3C0007 207.9 10 7 5.66 1000
330 D⑴ T55D337M6R3C0006 207.9 10 6 6.12 1000
470 Z⑴ T55Z477M6R3C0050 296.1 10 50 1.93 1000
470 V T55V477M6R3C0055 296.1 10 55 1.84 1000
470 V T55V477M6R3C0050 296.1 10 50 1.93 1000
470 D T55D477M6R3C0030 296.1 10 30 2.73 1000
470 D T55D477M6R3C0025 296.1 10 25 3.00 1000
470 D T55D477M6R3C0018 296.1 10 18 3.53 1000
470 D T55D477M6R3C0015 296.1 10 15 3.87 1000
470 D T55D477M6R3C0008 296.1 10 8 5.30 1000
470 D T55D477M6R3C0007 296.1 10 7 5.66 1000
470 D⑴ T55D477M6R3C0006 296.1 10 6 6.12 1000
7 VDCAT+105 °C
100 A T55A107M007C0070 70.0 10 70 1.28 1000
10 VDCAT+105 °C
3.3 J T55J335M010C0500 10.0 10 500 0.32 1000
3.3 P T55P335M010C0500 5.0 10 500 0.36 1000
4.7 P T55P475M010C0500 10.0 10 500 0.36 1000
4.7 P T55P475M010C0200 10.0 10 200 0.56 1000
4.7 A T55A475M010C0500 4.7 10 500 0.48 1000
4.7 A T55A475M010C0300 4.7 10 300 0.61 1000
4.7 A T55A475M010C0200 4.7 10 200 0.76 1000
6.8 A T55A685M010C0500 6.8 10 500 0.48 1000
6.8 A T55A685M010C0300 6.8 10 300 0.61 1000
6.8 A T55A685M010C0200 6.8 10 200 0.76 1000
10 A T55A106M010C0500 10.0 10 500 0.48 1000
10 A T55A106M010C0300 10.0 10 300 0.61 1000
10 A T55A106M010C0200 10.0 10 200 0.76 1000
15 A T55A156M010C0500 15.0 10 500 0.48 1000
15 A T55A156M010C0200 15.0 10 200 0.76 1000
22 A T55A226M010C0500 22.0 10 500 0.48 1000
22 A T55A226M010C0200 22.0 10 200 0.76 1000
22 T T55T226M010C0200 22.0 10 200 0.72 1000
22 T T55T226M010C0150 22.0 10 150 0.84 1000
22 T T55T226M010C0070 22.0 10 70 1.22 1000
22 B T55B226M010C0300 22.0 8 300 0.66 1000
22 B T55B226M010C0200 22.0 8 200 0.81 1000
22 B T55B226M010C0150 22.0 8 150 0.93 1000
22 B T55B226M010C0070 22.0 8 70 1.36 1000
33 A T55A336M010C0500 33.0 10 500 0.48 1000
33 A T55A336M010C0200 33.0 10 200 0.76 1000
33 A T55A336M010C0150 33.0 10 150 0.88 1000
33 A T55A336M010C0070 33.0 10 70 1.28 1000
33 T T55T336M010C0200 33.0 10 200 0.72 1000
33 T T55T336M010C0150 33.0 10 150 0.84 1000
33 T T55T336M010C0080 33.0 10 80 1.14 1000
33 T T55T336M010C0070 33.0 10 70 1.22 1000
33 T T55T336M010C0040 33.0 8 40 1.62 1000
注
• 端接代码“C”: 外壳 J, P: 100 %纯锡，外壳A: 100 %纯锡或镍/钯/金，外壳T, B, Z, V, D: 镍/钯/金
⑴开发中的额定值，请与工厂联系供货情况

°C
120 Hz
(%)
最大ESR
+ 25 °C
100 kHz
(mΩ)
最大纹波
45 °C
100 kHz IRMS
(A)
高温
负荷，时间
(h)
10 VDCAJ+105 °C
33 B T55B336M010C0200 33.0 8 200 0.81 1000
33 B T55B336M010C0150 33.0 8 150 0.93 1000
33 B T55B336M010C0080 33.0 8 80 1.27 1000
33 B T55B336M010C0070 33.0 8 70 1.36 1000
47 B T55B476M010C0150 47.0 8 150 0.93 1000
47 B T55B476M010C0070 47.0 8 70 1.36 1000
68 V T55V686M010C0100 68.0 10 100 1.36 1000
68 V T55V686M010C0060 68.0 10 60 1.76 1000
100 Z T55Z107M010C0045 100.0 10 45 2.03 1000
100 Z T55Z107M010C0025 100.0 10 25 2.73 1000
100 V T55V107M010C0045 100.0 10 45 2.03 1000
100 D T55D107M010C0080 100.0 10 80 1.67 1000
100 D T55D107M010C0055 100.0 10 55 2.02 1000
100 D T55D107M010C0045 100.0 10 45 2.23 1000
100 D T55D107M010C0025 100.0 10 25 3.00 1000
100 D T55D107M010C0018 100.0 10 18 3.53 1000
150 Z⑴ T55Z157M010C0025 150.0 10 25 2.73 1000
150 V T55V157M010C0055 150.0 10 55 1.84 1000
150 V T55V157M010C0045 150.0 10 45 2.03 1000
150 V T55V157M010C0040 150.0 10 40 2.16 1000
150 V T55V157M010C0025 150.0 10 25 2.73 1000
150 V T55V157M010C0015 150.0 10 15 3.53 1000
150 D T55D157M010C0040 150.0 10 40 2.37 1000
220 Z⑴ T55Z227M010C0025 220.0 10 25 2.73 1000
220 V T55V227M010C0050 220.0 10 50 1.93 1000
220 V T55V227M010C0045 220.0 10 45 2.03 1000
220 V T55V227M010C0040 220.0 10 40 2.16 1000
220 V T55V227M010C0025 220.0 10 25 2.73 1000
220 V T55V227M010C0018 220.0 10 18 3.22 1000
220 D T55D227M010C0055 220.0 10 55 2.02 1000
220 D T55D227M010C0050 220.0 10 50 2.12 1000
220 D T55D227M010C0040 220.0 10 40 2.37 1000
220 D T55D227M010C0025 220.0 10 25 3.00 1000
220 D T55D227M010C0018 220.0 10 18 3.53 1000
220 D T55D227M010C0008 220.0 10 8 5.30 1000
220 D T55D227M010C0007 220.0 10 7 5.66 1000
220 D⑴ T55D227M010C0006 220.0 10 6 6.12 1000
330 D T55D337M010C0040 330.0 10 40 2.37 1000
330 D T55D337M010C0035 330.0 10 35 2.53 1000
330 D T55D337M010C0025 330.0 10 25 3.00 1000
330 D T55D337M010C0018 330.0 10 18 3.53 1000
330 D T55D337M010C0008 330.0 10 8 5.30 1000
330 D T55D337M010C0007 330.0 10 7 5.66 1000
330 D⑴ T55D337M010C0006 330.0 10 6 6.12 1000
12.5 VDCAJ+105 °C
15 T T55T156M12RC0080 18.7 8 80 1.14 1000
16 VDCAJ+105 °C
6.8 B T55B685M016C0200 10.8 8 200 0.80 1000
10 B T55B106M016C0200 16.0 8 200 0.80 1000
10 B T55B106M016C0100 16.0 8 100 1.14 2000
15 B T55B156M016C0150 24.0 8 150 0.93 1000
15 B T55B156M016C0090 24.0 8 90 1.20 2000
22 B T55B226M016C0150 35.2 8 150 0.93 1000
22 B T55B226M016C0070 35.2 8 70 1.36 1000
33 V T55V336M016C0070 52.8 10 70 1.63 2000
注
• 端接代码“C”: 外壳 J, P: 100 %纯锡，外壳A: 100 %纯锡或镍/钯/金，外壳T, B, Z, V, D: 镍/钯/金
⑴开发中的额定值，请与工厂联系供货情况

最大DF 25 °C
120 Hz
(%)
最大ESR
+ 25 °C
100 kHz
(mΩ
最大纹波
45 °C
100 kHz IRMS
(A)
高温
负荷，时间
(h)
16 VDCAJ+105 °C
47 Z T55Z476M016C0045 75.2 10 45 2.03 1000
47 V T55V476M016C0070 75.2 10 70 1.63 1000
47 V T55V476M016C0045 75. 10 45 2.03 2000
47 D T55D476M016C0070 75.2 10 70 1.79 1000
100 Z T55Z107M016C0050 160.0 10 50 1.93 1000
100 V T55V107M016C0050 160.0 10 50 1.93 2000
100 D T55D107M016C0050 160.0 10 50 2.12 1000
150 D T55D157M016C0050 240.0 10 50 2.12 1000
150 D T55D157M016C0040 240.0 10 40 2.37 1000
20 VDCAJ+105 °C
15 B T55B156M020C0090 30.0 8 90 1.20 2000
15 B T55B156M020C0070 30.0 8 70 1.36 1000
47 Z T55Z476M020C0070 94.0 10 70 1.63 1000
47 V T55V476M020C0045 94.0 10 45 2.03 1000
100 D T55D107M020C0055 200.0 10 55 2.02 1000
25 VDCAJ+105 °C
6.8 B T55B685M025C0100 17.0 8 100 1.14 1000
10 B T55B106M025C0150 25.0 8 150 0.93 1000
10 B T55B106M025C0100 25.0 8 100 1.14 1000
15 B T55B156M025C0100 37.5 8 100 1.14 2000
33 Z T55Z336M025C0050 82.5 10 50 1.93 1000
33 V T55V336M025C0050 82.5 10 50 1.93 1000
33 D T55D336M025C0060 82.5 10 60 1.93 1000
100 D T55D107M025C0060 250.0 10 60 1.93 1000
35 VDCAJ+105 °C
6.8 B T55B685M035C0200 23.8 8 200 0.81 1000
10 B T55B106M035C0200 35.0 8 200 0.80 1000
15 V T55V156M035C0125 52.5 10 125 1.22 1000
22 Z T55Z226M035C0070 77.0 10 70 1.63 1000
22 V T55V226M035C0070 77.0 10 70 1.63 1000
22 D T55D226M035C0120 77.0 10 120 1.36 1000
33 D T55D336M035C0100 115.5 10 100 1.50 1000
50 VDCAJ+105 °C
10 D T55D106M050C0120 50.0 10 120 1.36 1000
10 D T55D106M050C0090 50.0 10 90 1.58 1000
63 VDCAJ+105 °C
4.7 D T55D475M063C0100 29.6 10 100 1.50 1000
注
• 端接代码“C”: 外壳 J, P: 100 %纯锡，外壳A: 100 %纯锡或镍/钯/金，外壳T, B, Z, V, D: 镍/钯/金
⑴开发中的额定值，请与工厂联系供货情况